プレスリリース                                                2020年 9月 2日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、コスタ・クルーズが 2021

年日本発着コースのコスタ・メディタラニア号からコスタ・セレーナ号へ

の変更を発表しましたのでお知らせいたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、

代表取締役：澤田秀太）は、昨日、コスタ・クルーズが 2021年日本発着コースのコスタ・メディタラニア号

からコスタ・セレーナ号への変更を発表しましたのでお知らせいたします。

コスタ・セレーナ号は、コスタ・クルーズで最大規模の客船で、総トン数や乗船人数においてコスタ・メデ

ィタラニア号を大きく上回る客船となっておりますが、お客様の快適性の増加、ソーシャルディスタンスの

確保のために、乗船人数を変えずに運航する予定となっております。また、お客様のニーズにより細かく

応えるべく、新航路の発表やお客様のニーズに応えるべくお部屋タイプの設定を増やすなどの施策を行

っております。引き続き、全客室タイプにドリンクパッケージが付いており、同室 3-4名様目の 18歳未満

のお子様のクルーズ代金が無料（諸税はかかります）となり、大変お得にご利用いただけます。ゴールデ

ンウイーク、夏休み期間のコースもございますので、是非、これを機に、クルーズ旅行をご検討ください！

コスタ・セレーナ号日本発着特集ページ URL：

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cos_serena.php

【コスタ・セレーナについて】

広々としたスペース。調和と安らぎを意味する「セレーナ」と名づけられたこの客船は、姉妹船、コスタパ

シフィカ、コスタコンコルディアと並び、コスタ船舶の中で最大規模を誇ります。

就航年:2007年、乗船人数:3,780名、総トン数:114,500 トン、全長:290m、船籍:イタリア、航海速

力:37km/h。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級のWEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/